根据《中华人民共和国民法典》、《上海市建筑垃圾处理管理规定》（2017

年 9月 18日上海市人民政府令第 57号）和其他法律、法规规范性文件规定，甲、

乙双方为履行好各自职责、权利和义务，经协商一致，特签订本合同，并就相关

事项约定如下： 

一、项目内容 

甲方委托乙方，对书院镇装修垃圾分拣残渣外运至合法、合规的末端处置点进行

处置。  

二、履行期限：本合同有效期自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31日

止。 

三、双方一致同意，本合同项下服务费总计人民币（大写）贰佰肆拾壹万陆仟元

整，小写：2416000 元，该价款包含本合同项下服务所需的全部费用。 

费用：清运单价为         元/吨,处置单价为          元/吨，（超出合同约

定量则按合同价结算，未超出则按实际量结算）。清运量、处置量以末端处置点

计量为准。 

四、结算方式 

本合同采用分期付款的方式，前三季度按季度结算，每季度末根据双方确认的实

际清运、处置量结算；第四季度待审计结束后按审计结果支付剩余款项。 

五、双方的权利及义务 

5.1 甲方有权监督乙方的运输收集和卸点情况。若乙方对垃圾运输收集不当，甲